61 3356 9000

RESULTADO DO EDITAL UCB Nº 047/2025

MESTRADO EM GOVERNANÇA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO NO 1° SEMESTRE DE 2026

 A Universidade Católica de Brasília (UCB) torna público o resultado do processo seletivo instituído pelo Edital

UCB nº 047/2025, conforme disposto a seguir:

NOME COMPLETO SUGESTÃO DE LINHA DE PESQUISA

Antônio dos Santos Drumond Filho Linha 3

Cássia dos Reis Barbosa Guerra Linha 3

Dayane Maria Vieira Ramos Zeidan Linha 1

Felipe Oliveira Pires Linha 3

José Ricardo de Almeida Junior Linha 1

Kamila Magalhães de Rezende Linha 2

Kleber de Barros Alcanfôr Linha 1

Leonardo Fabiano Seger Linha 2

Leonardo Vieira Arruda Achtschin Linha 2

Raianne Moreira Pompeu Linha 1

Rodrigo Borges Lins Evangelho Linha 3

Os(as) aprovados(as) devem aguardar o comunicado do setor de matrícula, que será realizado por meio do

e-mail ou WhatsApp cadastrados no momento da inscrição no processo seletivo.

Aos demais candidatos(as) que participaram desta seleção, agradecemos a escolha pelo Programa de

Governança, Tecnologia e Inovação da Universidade Católica de Brasília, bem como esperamos que no

próximo Processo Seletivo contar com sua presença ou como aluno(a) especial em 2026.

Brasília-DF, 01 de dezembro de 2025.

_____________________________________

Profª. Drª. Ana Paula Bernardi da Silva

Coordenadora do Programa Stricto Sensu em Governança, Tecnologia e Inovação

Universidade Católica de Brasília